

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAI000757531



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării / 15.08.2023 / 15.08.2023 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: Поставщик		EMCOM E & F S.R.L., R.IALOVENI, S.BARDAR Cont MD55VI02224240000109MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.24 Ialoveni, VICBMD2X479		c.f./ nr.TVA 1011600027451 / ф.к./ код НДС 6701151							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRETURA SECTORULUI BUIUCANI, SEC.BUIUCANI Mihai Viteazul nr.2		c.f./ nr.TVA 1007601009509 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Lucrari de renovare si modernizare in cadrul Grădinii Publice Seuarul Catedralei Mitropolitane mun. Chisinau	serv	1	1772412.65	1772412,65	20	354482,53	2126895,18				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1772412,65	X	354482,53	2126895,18	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director EMIL OPREA
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 15.08.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director EMIL OPREA
Сдал товары/активы (услуги)
L.Ș.
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 15.08.2023

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
M.P.
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
director VASILE MOROI
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 24.08.2023

Antreprenor Emcom E&E SRL c/f 1011600027451
(denumirea)

Beneficiar Pretura Buiucani c/f 1007601009509
(denumirea)

Obiect **Lucrari de renovare si modernizare in cadrul Gradinii
Publice Scuarul Catedralei Mitropolitane mun.
Chisinau(se include)**

Valoarea lucrarilor executate **2 126 895,18 lei**

Proces - verbal nr.7

de receptie a lucrarilor executate
pe _____
an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		1. Lucrari de constructie					
		1.1. Desfacerea/restabilire de pavaj str. A. Puschin.					
1	RpDB35B	Desfaceri de pavaje pentru retele de apa	m2	67,00	41,769 41,769	2 798,523 2 798,523	
2	DA08E2	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc cu adaos de materiale granulare, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 40% si avind grosimea de 20 cm dupa compactare, cu nisip	m2	28,00	70,254 14,780	1 967,119 413,835	
3	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	67,00	64,132 62,332	4 296,857 4 176,257	
4	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3	0,67	4 534,712 719,712	3 038,257 482,207	
5	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (pavaj din demolare)	m2	67,00	451,731 158,080	30 265,950 10 591,333	

2020 549,32
106348,86

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				42 366,706 18 462,155
		1.2. Forare Cabluri electrice				
6	TsC14C1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 60 - 80 CP, cu echipament greifer de 0,5 - 0,6 mc, in teren necoeziv, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in autovehicule (КОТЛОВАН)	100 m3	6,88	1 516,217 0,000	10 431,570 0,000
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	682,50	19,921 19,921	13 595,809 13 595,809
8	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	110,00	57,240 0,000	6 296,400 0,000
9	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	550,00	64,132 62,332	35 272,710 34 282,710
10	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3	5,50	4 534,712 719,712	24 940,916 3 958,416
11	GD59A	Pozarea conductei de protectie, prin foraj orizontal dirijat (FOD), executat in teren normal, pentru conducte avind diametrul pina la 125 mm	m	65,00	397,288 152,939	25 823,700 9 941,022
12	GD60F	Montarea si demontarea instalatiei de foraj, a sapelor si a largitoarelor, pentru conducte avind diametrul pina 150 mm	buc	75,00	6 168,902 4 385,102	462 667,680 328 882,680
13	08-02-412-6	Introducerea conductorilor (electrici) in tevi si furtunuri PE pozate:	100 m	7,75	1 236,125 1 156,680	9 579,970 8 964,270

1	2	3	4	5	6	7	
		primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2 (inclusiv cablul din oferta de baza)					
		Total capitol: Inclusiv salariu				588 608,755 399 624,907	
		<i>Total</i>	lei			630 975,461	
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			100 340,895	
		<i>Total</i>	100,00 +			731 316,356	
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			1 336,133	
		<i>Total</i>	100,00 +			732 652,489	
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			106 234,611	
		<i>Total</i>	100,00 +			838 887,100	
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50 333,227	
		Total capitol: Inclusiv salariu				889 220,327 418 087,062	
		2. Lucrari de montare (Lumteh)					
		2.1. Montare utilaj corp iluminat					
14	1-09-010-3	Grupa functionala, numar total de legaturi exterioare de blocare pina la 10	buc	226,00	963,900 963,900	217 841,400 217 841,400	
15		Contactoare(cutie de conexiune pentru piloni Fumagalli)	buc	226,00	920,000 0,000	207 920,000 0,000	
		Total capitol: Inclusiv salariu				425 761,400 217 841,400	
		2.2. Controler CULON					
16	MsCG08C	Transportarea aparatelor, utilajelor de la depozitul central pina la locul de munca	1 km	10,00	10,107 1,607	101,065 16,065	
17	08-03-638-1	Panou de comutatie (dulap), cu prize pentru deservirea sarbatorilor din parc	buc	2,00	15 458,826 13 944,420	30 917,651 27 888,840	
18		Limitator metalic	buc	20,00	4,420 0,000	88,400 0,000	

1	2	3	4	5	6	7
19		Limitator de sina	buc	2,00	2,250 0,000	4,500 0,000
20		Sina DIN	buc	2,00	31,840 0,000	63,680 0,000
21	08-03-597-1	Dispozitiv -controler Culon	set	2,00	976,186 637,459	1 952,372 1 274,918
22		Controler specializat de dirijare a iluminatului CULON	buc	2,00	15 028,000 0,000	30 056,000 0,000
23		Control de legatura	buc	62,00	4,700 0,000	291,400 0,000
24		Panou contacte JBX 4	buc	4,00	3,970 0,000	15,880 0,000
25		Cutie metalica 500*400	buc	2,00	837,500 0,000	1 675,000 0,000
26	08-01-080-3	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la:12	buc	2,00	171,585 144,585	343,170 289,170
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,00	162,881 100,246	977,289 601,474
28		Automat 3P 6A	buc	4,00	81,440 0,000	325,760 0,000
29		Automat BA 47-29 3A	buc	2,00	32,250 0,000	64,500 0,000
30	08-03-521-17	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar	buc	2,00	750,164 487,091	1 500,329 974,182
31		Intreruptor de cursa AZ 7121 10A	buc	2,00	48,000 0,000	96,000 0,000
32	1-04-003-1	Protectie cu releu in circuite de forta de curent continuu	set	4,00	514,080 514,080	2 056,320 2 056,320
33		Rele REK 77/3	buc	4,00	76,480 0,000	305,920 0,000
34		Conector pentru rele	buc	4,00	38,520 0,000	154,080 0,000
35	MsCA11C	Cablu pina la 35 kV, instalat pe constructii si	100 m	0,54	2 261,504 1 670,759	1 221,212 902,210

1	2	3	4	5	6	7	
		jgheaburi, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu pina la 3 kg					
36		Fir PV 3	m	20,00	2,020 0,000	40,400 0,000	
37		Fir PV 3	m	3,00	2,130 0,000	6,390 0,000	
38		Fir PV 3*0.75 rosu	m	14,00	1,780 0,000	24,920 0,000	
39		Fir PV 3*1 galben verde	m	3,00	1,860 0,000	5,580 0,000	
40		Fir PVS 3*0.75 albastru	m	14,00	2,560 0,000	35,840 0,000	
41		Tub de capac (punga)	buc	10,00	6,580 0,000	65,800 0,000	
42		Tub de capac (punga)	buc	2,00	6,680 0,000	13,360 0,000	
43		Canal pentru cablu	buc	2,00	39,750 0,000	79,500 0,000	
44	MsCF27D	Inercarea automatului programabil (AP): interfete de proces, neconectate la proces (numar total intrari/iesiri x n ore)	buc	2,00	116,260 64,260	232,520 128,520	
45	MsCF16B	Inercarea si verificarea programatorului electronic	buc	2,00	2 907,240 1 542,240	5 814,480 3 084,480	
46	MsCF23E	Inercarea sistemelor de telemecanica: modemuri optice, neconectate la proces (numar modemuri x n ore)	buc	2,00	3 945,526 2 255,526	7 891,052 4 511,052	
		Total capitol: Inclusiv salariu				86 420,370 41 727,231	
		2.3. Demontare montare piloni arhitecturali					
47	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor pina la 4 mmp, pentru locuri de lampa si prize	m	44,00	17,993 17,993	791,683 791,683	
48	RpEM06A	Conectarea cablului la cleme existente	buc	44,00	64,260 64,260	2 827,440 2 827,440	
49	RpEJ07C	Stilpi pentru instalatii	buc	22,00	1 194,584	26 280,848	

1	2	3	4	5	6	7
		electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati (care au fost demontati)			809,676	17 812,872
		Total capitol: Inclusiv salariu				29 899,971 21 431,995
		Total	lei			542 081,741
		Asigurarea sociala	24,00 %			67 440,150
		Total	100,00 +			609 521,891
		Transportarea materialelor	4,00 %			10 117,958
		Total	100,00 +			619 639,849
		Cheltuieli de regie	76,00 %			213 560,476
		Total	100,00 +			833 200,325
		Beneficiu de deviz	6,00 %			49 992,019
		Total capitol: Inclusiv salariu				883 192,344 281 000,626

		Total	lei	1 772 412,65
		TVA	20,00 %	354 482,53
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		2 126 895,18
				699 087,68

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Emcom E&E SRL

Beneficiar
Pretura sect. Buiucani

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

